
1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

1. neděle adventní 

 
 

„Bděte tedy,  
protože nevíte, který den  

váš Pán přijde.“ 

 



Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

Buď vždy připraven  
na setkání s Pánem 

 (Matouš 24,37-44) 
 

Úkol na tento týden 
 

Nebudu zbytečně mluvit,  
zvlášť když mluví starší! 

 

Otázka z Bible 
 

Současný papež  
byl před svým zvolením 

 

a) patriarchou v Miláně 
b) kardinálem v Krakově 

c) arcibiskupem  
v Buenos Aires 

 


